

# SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

Scarica la  
carta fedeltà  
è **Pittia**, pimmià, pittutti.  
SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



## MISSIONE CONVENIENZA



Pavesi  
Goccioline vari tipi  
da 320 a 500 g

**1,99€**



Rio Mare  
Tonno in olio di oliva  
6x65 g + 3 GRATIS

€ 13,66 al kg

**7,99€**



Sole  
Liquido Bianco Solare  
29 lavaggi x 2

**3,79€**

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 1 A GIOVEDÌ 10 SETTEMBRE 2026





Ragusa Latte  
Mozzarella tris  
3x100 g

€ 6,30 al kg  
**1,89€**



Best Fish  
Salmone 200 g

€ 27,45 al kg

**5,49€**

Algida  
Cornetto classico x8  
480 g

€ 8,31 al kg

**3,99€**



Bertolli  
Olio extra vergine  
di oliva originale 1 lt

**4,99€**

# MISSIONE CONVENIENZA



Garofalo  
Pasta vari tipi  
1 kg

**1,19€**



Santa Rosa  
Passata  
di pomodoro  
700 g

€ 1,21 al kg

**0,85€**

**100  
cialde**



Antica Torrefazione Siciliana  
Espresso Crema  
cialde x100 750 g

€ 14,65 al kg

**10,99€**

Pomi  
Polpa pomodori  
a cubetti 3x400 g

€ 1,41 al kg

**1,69€**







Balocco  
Biscotti tipi classici  
vari tipi 700 g

€ 2,56 al kg  
**1,79€**



Mulino Bianco  
Cornetti cioccolato/  
albicocca/crema  
pasticcera 300 g

€ 6,63 al kg  
**1,99€**



Tomarchio  
Bibite vari tipi  
1,25 lt

€ 0,55 al lt  
**0,69€**



Conte Di Matàrocco  
Nero d'Avola-Syrah-  
Frappato-Grillo-  
Inzolia I.G.T./  
Alcamo D.O.C. 75 cl

€ 3,19 al lt  
**2,39€**

# MISSIONE CONVENIENZA



Neutro Roberts  
Bagnodoccia vari tipi  
450 ml

€ 3,98 al lt  
**1,79€**



Felce Azzurra  
Concentrato  
classico  
92 lavaggi

**2,79€**



Svelto  
Piatti limone  
4x980 ml

€ 1,02 al lt  
**3,99€**



Nordmende  
Smart TV 50"  
QLED UHD

**249,00€**





**Sottilette**  
CLASSICHE  
le ORIGINALI  
**FORMATO RISPARMIO**

**Pittia**  
SUPER COMMUNITARI

Sottilette  
Classiche  
571 g

**PREZZO FIDELITY**  
€ 6,99 al kg  
**3,99€**



Vallelata  
Fior di Latte  
**Vallelata**

Vallelata  
Mozzarella  
125 g  
al kg € 10,32  
**€ 1,29**



**TERRABUONA**  
GUSTO E TRADIZIONE  
**MOZZARELLA**

Terrabuona  
Mozzarella  
senza lattosio  
3x100 g  
al kg € 8,83  
**€ 2,65**



**BORGOMAGNO**  
TRADIZIONE E SAPORI  
**STRACCIATELLA**  
SOLO LATTE ITALIANO  
SENZA LATTOSIO 100%  
200 g e

Borgo Magno  
Stracciatella  
200 g  
al kg € 11,75  
**€ 2,35**



**TERRABUONA**  
GUSTO E TRADIZIONE  
**Formaggio a pasta filata**

Terrabuona  
Formaggio  
a pasta filata  
270 g  
al kg € 7,74  
**€ 2,09**



**TERRABUONA**  
GUSTO E TRADIZIONE  
YOGURT  
**GRECO BIANCO**  
0% DI GRASSI

Terrabuona  
Yogurt greco 0%  
500 g  
al kg € 4,58  
**€ 2,29**



NUOVO  
FORMATO  
**Light**  
**PHILADELPHIA**  
100% GUSTO  
~40% DI GRASSI  
meno grassi  
originali

Philadelphia  
Light 210 g  
al kg € 9,00  
**€ 1,89**



**Nestlé**  
100% NATURALE  
**Frùttolo**  
VIT. D, CALCIO e PROTEINE  
per il benessere del tuo sistema immunitario  
300g

Nestlé  
Frùttolo vari gusti  
300 g  
al kg € 5,63  
**€ 1,69**



FORMATO CONVENIENZA  
YOMO  
100% GUSTO  
SENZA LATTOSIO  
ZERO GRASSI  
2x PESCA 2x FRAGOLA 2x CILIEGIA E AMARENA 2x AGRUMI DI SICILIA

Yomo  
Yogurt magro assortito  
8x125 g  
**€ 1,99**



**AMBROSI**  
dal 1943  
Qualità e tradizione  
italiane  
**Parmigiano Reggiano**  
FRESCO DI GRATTUGIA  
60 g e

**Ambrosi**  
Parmigiano  
reggiano  
grattugiato  
D.O.P.  
60 g  
€ 16,50 al kg  
**0,99€**





# Freschi



SCARICA la  
**NOSTRA**app  
e scopri le nostre offerte



**Gran Terre  
LiberaMente**  
prosciutto cotto/  
tacchino arrosto/  
salame gran magro  
110/80 g

€ 17,18/18,90 al kg

**1,89€**



Raspini  
Hamcotto al  
prosciutto cotto 65 g

al kg € 9,08

**€ 0,59**



Beretta  
Pancetta a cubetti  
dolce/affumicata  
150 g

al kg € 12,60

**€ 1,89**



Bay  
Mortadella  
500 g

al kg € 4,98

**€ 2,49**



Beretta  
Würstel di pollo  
3x100 g

al kg € 3,63

**€ 1,09**



Foglia Verde  
Crema formaggi/  
cacio e pepe/  
pesto-salse vari tipi  
120 g

al kg € 13,25

**€ 1,59**



Il Chiaramontano  
Salame  
nero d'avola/  
al pistacchio/  
siciliano dolce  
190 g

al kg € 10,47

**€ 1,99**



Divella  
Pasta fresca vari tipi  
500 g

al kg € 2,18

**€ 1,09**



Buitoni  
Pasta brisé/  
sfoglia rettangolare  
230 g

al kg € 7,78

**€ 1,79**



**Terrabuona  
Tortellini**  
prosciutto crudo/  
Tortelli ricotta  
e spinaci-carne  
250 g

€ 4,76 al kg

**1,19€**





I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.

Coati Prosciutto cotto  
scelto gioioso

al kg  
€ **9,90**



Brazzale  
Formaggio Gran Moravia  
al kg

€ **8,90**



Cioli  
Guancia  
stagionato  
al kg

€ **14,90**



Fiorucci  
Rostello arrosto  
di tacchino  
al kg

€ **12,90**



Galbani  
Augustissima  
mortadella oro  
al kg

€ **9,90**



Prosciutto crudo  
nazionale  
senza osso al kg

€ **23,90**



Fontal  
al kg

€ **7,90**



Galbani  
Galbanone  
al kg

€ **12,90**



Soresina  
Provolone piccante  
cappato nero  
al kg

€ **11,90**



Emmentaler  
Svizzero  
Originale al kg

€ **14,90**



Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

senza uso di antibiotici



Petto di pollo  
a fette

al kg  
**€ 8,99**



Amadori  
Fusi/sovracosce  
di pollo 10+

al kg  
**€ 3,99**



Cotoletta di pollo  
al limone al kg

**€ 10,99**



Cotoletta di pollo  
croccante  
corn flakes al kg

**€ 10,90**



Rotolo di pollo  
con pistachio  
al kg

**€ 12,90**



Aia  
Salsicce di pollo  
e tacchino con suino  
400 g

al kg € 9,98  
**€ 3,99**



Aia  
Spinacine  
Grancroccanti  
300 g

al kg € 12,30  
**€ 3,69**



Amadori  
Hamburger  
di tacchino  
x4 320 g

al kg € 7,78  
**€ 2,49**

**SCARICA la  
NOSTRA app**  
e scopri le nostre offerte



Tritato misto  
di bovino  
e suino al kg

**€ 8,99**



Fettine  
di suino  
al kg

**€ 5,99**



Amadori  
Ortaiola max  
con spinaci/  
Cotoletta  
max di pollo  
770 g

al kg € 7,78  
**€ 5,99**



Amadori  
Cordon  
bleu max  
750 g

al kg € 7,99  
**€ 5,99**



Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Valfrutta  
Mais 160 g x3  
+1 gratis

**PREZZO FIDELITY**

€ 3,89 al kg  
**2,49€**



**Melone  
giallo**   
al kg  
**€ 0,79**

**Zucca gialla**   
al kg  
**€ 1,19**



**Pere Coscia  
sfuse**   
al kg  
**€ 1,99**



**NUOVO  
RACCOLTO**

  
**TERRABUONA**  
Mele Royal  
sfuse al kg  
**€ 1,19**



**1KG**

  
Uva red globe  
vaschetta  
1 kg  
**€ 1,99**



  
Melanzane  
Nere  
al kg  
**€ 1,29**



  
Funghi  
Champignon  
Bistecca  
affettati 300 g  
al kg € 5,97  
**€ 1,79**



  
**TERRABUONA**  
Patate rete  
1,5 kg  
al kg € 1,26  
**€ 1,89**



  
**TERRABUONA**  
Mix crauti  
200 g  
al kg € 5,25  
**€ 1,05**



  
**TERRABUONA**  
Passato  
di verdure  
estivo  
550 g  
al kg € 4,35  
**€ 2,39**



**Bontà di Stagione**  
Orzotto zucchini  
e basilico  
250 g  
al kg € 9,16  
**€ 2,29**





# Pescheria



*I nostri prodotti sono selezionati con cura  
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



**Spigole**

*al kg*

**€11,50**

## SCARICA la NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



**Il benessere vien dal mare**

La spigola è un pesce magro, indicato per gli individui che seguono un regime alimentare ipocalorico. Oltre ad essere facilmente digeribile, è ricca di proteine e contiene folati, per cui il suo consumo è consigliato anche in gravidanza. Grazie all'elevata presenza di potassio, aiuta a contrastare l'ipertensione. La spigola è anche ricca di fosforo, che favorisce il buon funzionamento della memoria e il corretto sviluppo di ossa e denti.



Contorno  
Condimento per  
pasta con sarde  
240 g

al kg € 8,29

**€1,99**



Gamberi rosa  
al kg

**€9,90**



Salmone  
al kg

**€18,90**



Cozze  
al kg

**€4,90**



Polpo  
decongelato  
al kg

**€16,90**

**Offerte valide solo nei punti vendita in cui è presente il reparto pescheria e che aderiscono alla promozione**





**Algida Carte d'Or  
Gelato in vaschetta  
La Gelateria vari gusti 1 kg**

**3,49€**



Algida  
Cucciolone  
classico x6  
480 g

al kg € 8,31

**€ 3,99**



Nestlé  
Maxibon x4  
classic/pistacchio  
370/384 g

al kg € 7,81/7,53

**€ 2,89**



Kinder  
Bueno cono  
classico/bianco  
248 g

al kg € 14,48

**€ 3,59**



Bay Ice  
Coppa caffè x4  
280 g

al kg € 8,89

**€ 2,49**



Bay Ice  
Vaschetta  
gelato affogato  
vari gusti  
500 g

al kg € 5,58

**€ 2,79**



Nestlé  
Maxibon pops  
218 g

al kg € 11,42

**€ 2,49**



Bay Ice  
Stecco cioccolato/  
mandorlato  
240 g

al kg € 9,96

**€ 2,39**



Bay Ice  
Tartufo bianco/  
al cioccolato  
2x80 g

al kg € 10,56

**€ 1,69**



**Sammontana  
Cono Cinque Stelle x 6  
vari gusti e grammature**

**3,49€**





# Surgelati



**SCARICA la  
NOSTRA app**  
e scopri le nostre offerte



**Findus  
Bastoncini di merluzzo x12  
300 g**

€ 10,97 al kg

**3,29€**



Findus  
4 Fiori di  
Merluzzo  
300 g

al kg € 19,63  
**€ 5,89**



Valsoia  
Burger  
vegetali x2  
150 g

al kg € 16,60  
**€ 2,49**



Pescanova  
Capricci di mare  
400 g

al kg € 7,48  
**€ 2,99**



Marazur  
Burger di  
salmone/merluzzo  
160 g

al kg € 14,31  
**€ 2,29**



Stagioni d'Italia  
Minestrone  
600 g

al kg € 3,32  
**€ 1,99**



Gustomanno  
Fritto misto di verdure  
1 kg

**€ 6,99**



Buoni Di Forno  
Gustosotti  
vari tipi  
250 g

al kg € 5,40  
**€ 1,35**



Terrabuona  
Patate Steakhouse  
1 kg

**€ 2,39**



Findus  
Pisellini  
Primavera  
450 g

€ 6,42 al kg

**2,89€**



# SUPERConveniente®



**Borgo Magno**  
Mortadella  
120 g

al kg € 19,92  
**€ 2,39**



**Marazur**  
Insalata di mare con verdure  
700 g

al kg € 11,41  
**€ 7,99**



**Terrabuona**  
Formaggini  
140 g

al kg € 8,21  
**€ 1,15**



**Terrabuona**  
Mozzarella julienne  
200 g

al kg € 9,95  
**€ 1,99**



**Marazur**  
Filetti di merluzzo  
atlantico 600 g

al kg € 9,15  
**€ 5,49**



**Bay Ice**  
Torta vari gusti  
1,1 kg

al kg € 9,00  
**€ 9,90**



**Borgo Magno**  
Granita vari gusti  
800/700 g

al kg € 4,24/4,84  
**€ 3,39**



**Bay**  
Spritz Cocktail 8%  
3x20 cl

al lt € 4,32  
**€ 2,59**



**Fonte Buona**  
Tonica/  
tonica lemon  
pet 50 cl

al lt € 0,70  
**€ 0,35**

**TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO**



# Risparmio garantito



**Buoni Di Forno**  
Barretta croccante  
mix frutta/ciocolate  
68 g

al kg € 14,56  
**€ 0,99**



**Buoni Di Forno**  
Taralli finocchio/  
peperoncino  
300 g

al kg € 3,33  
**€ 1,00**



**Gustomanno**  
Zucchero  
di canna  
500 g

al kg € 2,78  
**€ 1,39**



**Gustomanno**  
Crema al pistacchio  
190 g

al kg € 15,74  
**€ 2,99**



**Marazur**  
Filetti di acciughe  
in olio di girasole  
80 g

al kg € 22,38  
**€ 1,79**



**Gustomanno**  
Polpa di Pomodori  
400 g

al kg € 1,73  
**€ 0,69**



**Ren**  
Spazzolino Intensity  
morbido/duro

**€ 0,99**



**Over**  
Detersivo piatti  
limone/aceto  
1,25 lt

al lt € 0,95  
**€ 1,19**



**Ren**  
Bobina 2 veli  
500 strappi

**€ 3,75**







# Bevande



4x  
1,5lt

Pepsi  
Cola  
4x1,5 lt

€ 0,62 al lt  
**3,69€**



Fonte Buona  
Acqua naturale  
6x2 lt

al lt € 0,12  
**€ 1,38**



Uliveto  
Acqua effervescente  
naturale 1,5 lt

al lt € 0,28  
**€ 0,42**



Jolly Colombani  
Succo vari tipi 1 lt

**€ 0,99**



Borgo Magno  
Bevanda latte  
mandorla 12% 1 lt

**€ 1,99**



Yoga  
Optimum  
succo classici/  
senza zuccheri  
vari tipi  
6x200 ml

al lt € 1,66  
**€ 1,99**



Coca-Cola vari tipi/  
Fanta/Sprite lattina  
50 cl

al lt € 1,38  
**€ 0,69**



Fonte Buona  
Bevanda isotonica  
vari gusti  
50 cl

al lt € 1,18  
**€ 0,59**



Pfitter  
Energy drink  
250 ml

**PREZZO FIDELITY**

€ 2,36 al lt  
**0,59€**

San Benedetto  
Thè limone-pesca  
classici-senza  
zucchero/  
fico d'india/  
verde  
senza zucchero  
1,5 lt

€ 0,53 al lt

**0,79€**







# Bevande



SCARICA la  
**NOSTRA**app  
e scopri le nostre offerte




**6x 33cl**

INDISCUTIBILMENTE ITALIANA  
**PERONI**  
PRODOTTA A BARI, ROMA, PADOVA

**Peroni Birra 6x33 cl**

€ 1,76 al lt

**3,49€**



Castello  
Birra La Decisa  
66 cl

al lt € 1,35  
**€ 0,89**



Tennent's  
Super 35,5 cl

al lt € 4,20  
**€ 1,49**



Tavernello  
Vino bianco/  
rosso/rosato  
brick 1 lt

**€ 1,59**



Mateus  
Vino Rosé/Bianco  
75 cl

**PREZZO FIDELITY**  
€ 4,92 al lt  
**3,69€**



Cadis  
Valpolicella D.O.C.  
75 cl

al lt € 4,65  
**€ 3,49**



Petrus Boonekamp  
Amaro 70 cl

al lt € 14,14  
**€ 9,90**



Cora  
bianco/rosso  
1 lt

**€ 2,49**



Dolce Vita  
Dry gin classico/rosa  
70 cl

al lt € 17,00  
**€ 11,90**



**La Gioiosa  
Prosecco Treviso  
D.O.C.  
75 cl**

€ 6,65 al lt

**4,99€**





# Alimentari



1kg



Gallo  
Riso blond per insalate  
classico 1 kg

PREZZO FIDELITY

2,19€



La Molisana  
Pasta classica  
vari formati  
500 g

PREZZO FIDELITY

0,79€

€ 1,58 al kg



Divella  
Pasta integrale  
spaghetti/  
penne/fusilli  
500 g

al kg € 1,78

0,89€



Star  
Risotto vari gusti  
175 g

PREZZO FIDELITY

1,39€

€ 7,94 al kg



Gustomanno  
Ragù di carne/salsiccia  
2x180 g

al kg € 5,53

1,99€



Barilla  
Sughi pomodoro classico/  
arrabbiata/basilico  
400 g

PREZZO FIDELITY

1,49€

€ 3,73 al kg



Caputo  
Farina tipo 00  
pizzeria  
1 kg

1,29€



Gustomanno  
Pesto basilico  
con-senza aglio/  
rosso/trapanese  
190 g

al kg € 6,58

1,25€



Pisti  
Pesto di pistacchio  
190 g

al kg € 20,47

3,89€



Gustomanno  
Salsa pronta  
ciliegino/  
datterino  
330 g

€ 3,00 al kg

0,99€







# Alimentari



**SCARICA la  
NOSTRA app**  
e scopri le nostre offerte



**Giglio Oro**  
Olio di semi  
di girasole  
1 lt

**2,19€**



**Gustomanno**

Gustomanno  
Maionese vaso  
500 ml  
al lt € 4,18

**€ 2,09**



**Gustomanno**

Gustomanno  
Giardiniera  
in aceto di vino  
520 g

al kg € 2,60

**€ 1,35**



Novella  
Carciofi  
tagliati conditi/  
fantasia  
di funghi/  
olive di cerignola  
580 ml

al lt € 3,43

**€ 1,99**



Polli  
Riso Più!  
insalata per riso  
con würstel/leggero  
2x300 g

al kg € 4,08

**€ 2,45**



Curtiriso  
Riso Basmati  
1 kg

**€ 2,99**



Simmenthal  
Carne in scatola  
classica/menosale  
3x90 g

al kg € 15,89

**€ 4,29**



Marazur  
Tonnino al naturale  
3x80 g

al kg € 9,54

**€ 2,29**



**marAzur**

Marazur  
Filetti di tonno  
all'olio di oliva/  
al naturale  
190 g

al kg € 18,37

**€ 3,49**



**6x65 g  
+ 3 gratis**

**6 LATTINE  
DA 65 G + 3 GRATIS**

**Rio Mare  
Tonnino in olio  
di oliva  
6x65 g  
+ 3 GRATIS**

€ 13,66 al kg

**7,99€**





# Colazione



**Balconi**  
Trancetto cacao/  
albicocca  
280 g

€ 3,54 al kg

**0,99€**



Buoni di Forno  
Treccine x 6  
252 g

al kg € 5,91

**1,49€**



Nestlé  
Fitness Cereali  
375 g

al kg € 6,37

**2,39€**



Kellogg's  
Choco krave vari tipi  
410/375 g

**PREZZO FIDELITY**

€ 7,78/8,51 al kg

**3,19€**



Oreo  
vaniglia  
154 g

**PREZZO FIDELITY**

€ 7,73 al kg

**1,19€**



Lago  
Wafer poker  
cacao/nocciola  
5x45 g

al kg € 6,62

**1,49€**



Pasquier  
Pancake x 8  
280 g

**PREZZO FIDELITY**

€ 7,11 al kg

**1,99€**



**Buoni di Forno**  
Frollini cacao  
e nocciole/  
grano saraceno  
700 g

€ 3,13 al kg

**2,19€**



Gandola  
Crema spalmabile  
cacao/bicolore  
400 g

al kg € 4,98

**1,99€**



Buoni di Forno  
Sfogliatine  
zuccherate/glassate  
135 g

al kg € 6,59

**0,89€**





# Colazione



Lavazza  
Caffè Suerte  
4x250 g

**10,90€**



**Gustomanno**

Gustomanno  
Capsule caffè  
compatibili  
nESPRESSO/  
a modo mio  
x 20

**€3,99**



**Buoni di Forno**

Buoni di Forno  
Pane di grano duro  
400 g

al kg € 2,63

**€1,05**

**SCARICA la  
NOSTRA app**  
e scopri le nostre offerte



Mulino Bianco  
Fette dorate x72  
630 g

al kg € 3,16

**€1,99**



**Pittia**

Cuor Di Frutta  
Confettura  
vari tipi 400 g

**PREZZO FIDELITY**

€ 4,23 al kg

**1,69€**



Pavesi  
Cracker salati/  
non salati  
560 g

al kg € 3,55

**€1,99**



Pai  
Patatine Chips  
trasparenti 300 g

al kg € 4,97

**€1,49**

## Baby



Nipiol  
Omogeneizzati  
di carne  
vari gusti  
2x80 g

al kg € 11,81

**€1,89**



Plasmon  
Biscotti 1,2 kg

al kg € 7,08

**€8,49**

**Granarolo  
Latte UHT  
scremato/  
parzialmente  
scremato  
bottiglia 1 lt**



**0,89€**



# Igiene persona !



**Garnier Fructis**  
balsamo/  
shampoo  
vari tipi  
200/250 ml

€ 9,45/7,56 al lt

**1,89€**



Mentadent  
Dentifricio linea  
White now/ Protect+  
75 ml

**PREZZO FIDELITY**

€ 26,53 al lt  
**1,99€**



Neutro Roberts  
Deodorante stick/  
spray/vapo/roll-on  
vari tipi e grammature

**€ 2,49**



Ren  
Shampoo vari tipi  
300 ml

al lt € 3,30  
**€ 0,99**



Ren  
Sapone liquido  
latte&avena/  
igienizzante aloe  
2 lt

al lt € 1,15  
**€ 2,29**



Neutro med  
Detergente intimo vari tipi  
200 ml

**PREZZO FIDELITY**

€ 8,45 al lt  
**1,69€**



Lines Idea  
Assorbenti vari tipi

**€ 0,79**



Foxy  
Carta igienica  
mega decorata  
x 4 rotoli

**€ 2,79**



Pampers  
Baby Dry  
mutandino/  
pannolini  
varie misure

**€ 4,49**



Ren  
Bagnodoccia  
vari tipi  
750 ml

€ 2,12 al lt

**1,59€**





# Igiene casa



**SCARICA la  
NOSTRA app**  
e scopri le nostre offerte



## Over

Over  
Pavimenti  
igienizzante  
vari tipi  
1,25 lt



€ 1,03 al lt

**1,29€**



## Over

Over  
Candeggina  
delicata  
2 lt

al lt € 0,70

**1,39**



Ajax  
Detergente spray  
vari tipi  
da 600 a 750 ml

**1,39**



Wc Net  
Gel vari tipi  
700 ml

al lt € 2,27

**1,59**



Spuma Di Sciampagna  
Fustone 92 misurini

**PREZZO FIDELITY**

**7,90€**



Foxy  
Carta da cucina  
Mega decorata 2 rotoli

**PREZZO FIDELITY**

**2,19€**



## Ren

Ren  
Tovagliolo  
monovelo  
decorato x250

**2,19**



Sole  
Liquido  
Bianco Solare  
29 lavaggi x 2

**3,79€**

## Pet Food



Lechat  
Patè di tonno  
naturale/vitello  
400 g

al kg € 1,73

**0,69**



Friskies  
Biscuit 650 g

al kg € 5,06

**3,29**





# Bazar



PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

**TUTTO A 1.00€**  
ALCUNI ESEMPI

**TUTTO A 2.00€**  
ALCUNI ESEMPI

**TUTTO A 2.50€**  
ALCUNI ESEMPI

**TUTTO A 3.00€**  
ALCUNI ESEMPI

**MITAMA  
MAXI A4  
Mod. 1 Rigo,  
5 mm, 4 mm  
pack 5 pezzi**

**€2,50**

**MITAMA  
CARTA PER FOTOCOPIE  
500 fogli  
80 g**

**€3,99**

**Pritt  
COLLA STICK  
11 g x 3+2 gratis**

**€3,99**

**Pritt  
STICK  
2x22 g**

**€3,99**

**Pritt  
CORRETTORE  
ROLLER  
compact 4,2 mm**

**€2,99**

**LOCTITE  
SUPER ATTACK  
PRECISION  
5 g**

**€3,99**





# Bazar



ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

## SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte




**Pittia**  
SUPER CONVENIENTE

**Akai Congelatore a pozzo silver**

**PREZZO FIDELITY**

**119,90€**

CLASSE ENERGETICA **E**

CAPACITÀ **100 LT**



**AKAI FORNO PIZZA 14 IN 1 1700W**

**Pittia**

**PREZZO FIDELITY**

**79,90€**



**AKAI FORNO ELETTRICO RETRÒ rosso/verde 1500W**

CAPACITÀ **26 LT**

**€ 39,90**



**ARIETE AIR FRYER 1300W**

CAPACITÀ **6 LT**

**Pittia**

**PREZZO FIDELITY**

**49,90€**



**ZEPHIR ASCIUGACAPELLI design 2000W**

**€ 8,90**



**NGM FERRO A CALDAIA con manico in sughero 2400 W**

**Pittia**

**PREZZO FIDELITY**

**39,90€**

**AKAI ASPIRAPOLVERE**  
ciclonico con filo 600W



**Pittia**

**PREZZO FIDELITY**

**29,90€**



**NGM FRIGO 2 PORTE INOX**

CLASSE ENERGETICA **E**

CAPACITÀ **206 LT**

**€ 159,90**



**ZEPHIR BILANCIA PESAPERSONA**

**€ 8,90**



**CLASSE ENERGETICA A**

**GIRI 1000**

**CAPACITÀ 7 KG**

**NGM Lavatrice motore inverter**

**PREZZO FIDELITY**

**179,00€**

**Pittia**  
SUPER CONVENIENTE

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto





**Fichi d'India  
bauletto  
1,7 kg**  
€ 1,46 al kg

# super offerte

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

| 7      | 8       | 9         | 10      |
|--------|---------|-----------|---------|
| LUNEDÌ | MARTEDÌ | MERCOLEDÌ | GIOVEDÌ |

**Coppa di suino  
a fette senza osso  
al kg**

**6,99€**



**Levissima  
Acqua naturale  
6x1,5 lt**  
**PREZZO FIDELITY**  
€ 0,21 al lt  
**1,89€**



**General  
Ammorbidente fresca  
primavera 67 lavaggi**  
**PREZZO FIDELITY**  
**1,99€**



**Scotti  
Riso originario  
2 kg**  
**PREZZO FIDELITY**  
€ 1,50 al kg  
**2,99€**



**Sharp  
Microonde con grill  
5 livelli di potenza**  
**PREZZO FIDELITY**  
**49,90€**

## SUPERConveniente®

### Canicattì (AG)

- Via Sen. Sammartino, 39  
- Via Alcide de Gasperi, 125

### Niscemi (CL)

- C.da Valle Nigilo snc

### Mazarrino (CL)

- Via Luigi Pirandello, 5

### Catania

- Corso Indipendenza, 55  
- Via Felice Fontana  
- Via del Rotolo, 48

### Acireale (CT)

- Via Lazzaletto, 20  
- Via Madonna delle Grazie  
**CICLOPE**

### Caltagirone (CT)

- Viale Sicilia snc

### Giarre (CT)

- Corso Messina

### Paternò (CT)

- Viale dei Platani s.n.

### S. G. La Punta (CT)

- Via della Regione, 71  
- Viale C. Colombo **iPortali**

### Enna

- Via Scifitello

### Brolo (ME)

- Via Ferrara snc

### Capo D'Orlando (ME)

- Via Benefizio

### Trapani

- Via Calvino ang. Via Amodei  
- Via Senatore d'Alì snc  
- Zona Industriale I Dorsale

### Castelvetrano (TP)

- Via Caduti di Nassiriya snc

### Custonaci (TP)

- Via Purgatorio snc Z.A.

I AM  
**LA CUCINA ITALIANA  
PATRIMONIO  
DELL'UMANITÀ**



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA  
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE  
E DELLE FORESTE



superconveniente.gruppoarena.it



**SERVIZIO CLIENTI  
GRUPPO ARENA**

Numero Verde  
**800557715**